
Të dhëna për arsimin, kualifikimet dhe pagat e funksionarëve që deklarojnë pasurinë  

sipas ligjit 

  

Nr. Emër  Mbiemër Funksioni Kategoria e 

pagës 

Arsimimi Grada/ Kualifikimet 

1. Alfred Çaushi Drejtor  II-1 Master Shkencor Drejtësi 

Master Shkencor Gjuhësi 

   Master Ekzekutiv Përkthim 

Docent  

Doktor i Shkencave 

 


